КРАСНОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 марта 2023 г.  3/8

г. Красноуральск

О Рабочей группе по формированию

участковых избирательных комиссий

Руководствуясь статьями 20, 22, 27, Федерального закона «Об

основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о

порядке формирования территориальных, окружных и участковых

избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года

№ 111/863-8, Красноуральская городская территориальная избирательная

комиссия  р е ш и л а:

1. Утвердить состав Рабочей группы по формированию участковых

избирательных комиссий (приложение № 1).

2.  Разместить настоящее решение на сайте Красноуральской городской

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии С.А. Старкову.

Председатель Красноуральской

городской территориальной

избирательной комиссии

С.А. Старкова

Секретарь Красноуральской

городской территориальной

избирательной комиссии

О.А.Оглезнева

consultantplus://offline/ref=7906E6F424C8A8D7CC354978958127886076ACAE3ED90F77D0342F61C0B4FD070E0FF5CA762D966Dg4lAE
consultantplus://offline/ref=7906E6F424C8A8D7CC354978958127886076ACAE3ED90F77D0342F61C0B4FD070E0FF5CA762D966Bg4l1E
consultantplus://offline/ref=7906E6F424C8A8D7CC354978958127886076ACAE3ED90F77D0342F61C0B4FD070E0FF5CA762D976Bg4lBE

Приложение № 1

к решению Красноуральской городской

территориальной избирательной комиссии

от 27 марта 2023 года № 3/8

Состав Рабочей группы по формированию участковых

избирательных комиссий

1. Старкова С.А. - председатель Красноуральской городской

территориальной избирательной комиссии -

руководитель группы;

2. Чукреева Г.А. - заместитель председателя  Красноуральской

городской территориальной избирательной

комиссии;

3. Оглезнева О.А. - секретарь Красноуральской городской

территориальной избирательной комиссии;

4. Завьялова О.В. - член Красноуральской городской

территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса;

5. Еловикова Ж.В. - член Красноуральской городской

территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса;

6. Кайгородова В.А. - член Красноуральской городской

территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса.